-ritenuta la propria competenza; -rite-
nuta provata la verità dei fatti come da denuncia agli 
organi di Polizia allegata al ricorso; visti gli artt.69 e ss 
del r.d. 21 dicembre 1933, n.1736; PRONUNCIA l’am-
mortamento dell’assegno bancario numero 2134201115 
di euro 2.700, 00(duemilasettecento/00), emesso in data 
30/11/2009 dalla società New Form Italian Design s.r.l., 
in favore della società T.R.E.M.I.L. s.r.l., tratto sul c/c 
n.1000/11/89 della Banca SANPAOLO Banco di Napoli 
s.p.a.-filiale di cava dei Tirreni. AUTORIZZA il paga-
mento dell’assegno bancario innanzi descritto decorsi